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入学金・授業料等一覧［2025年度（令和7年度） 中学入学生］

■中高一貫クラス

1.　入学金等

内訳 納入額
入学金 ￥270,000
施設設備資金 ￥120,000
合計 ￥390,000

※一部変更する場合があります。

2.　学費等

内訳 年額（第1期＋第2期合計額）

第1期　納入額 第2期　納入額
授業料 ￥494,400 ￥247,200 ￥247,200
教育充実費 ￥180,000 ￥90,000 ￥90,000
PTA会費 ￥12,000 ￥6,000 ￥6,000
課外活動助成費 ￥80,000 ￥80,000 ―
生徒会費 ￥8,000 ￥8,000 ―
預り金 ￥180,000 ￥120,000 ￥60,000
合計 ￥954,400 ￥551,200 ￥403,200

※一部変更する場合があります。

■リベラルアーツ＆サイエンスクラス

1.　入学金等

内訳 納入額
入学金 ￥270,000
施設設備資金 ￥120,000
合計 ￥390,000

※一部変更する場合があります。

2.　学費等

内訳 年額（第1期＋第2期合計額）

第1期　納入額 第2期　納入額
授業料 ￥673,200 ￥336,600 ￥336,600
教育充実費 ￥180,000 ￥90,000 ￥90,000
PTA会費 ￥12,000 ￥6,000 ￥6,000
課外活動助成費 ￥80,000 ￥80,000 ―
生徒会費 ￥8,000 ￥8,000 ―
預り金 ￥180,000 ￥120,000 ￥60,000
合計 ￥1,133,200 ￥640,600 ￥492,600

※一部変更する場合があります。
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3.　指定品価格一覧
【男子】

全員購入 税込価格（円）
上履き 2,300
グラウンド履 3,800
体育館履 3,800
通学用革靴（本革） 9,100
トレーニングウェア 8,500
トレーニングパンツ 6,300
半袖Ｔシャツ（2枚） 6,600
ハーフパンツ 4,350
体育着袋 1,300
春休みの課題 2,203
合　　計 48,253
長袖Ｔシャツ（希望購入） 2,440

　
【女子】

全員購入 税込価格（円）
上履き 2,300
グラウンド履 3,800
体育館履 3,800
通学用革靴（本革） 6,600
トレーニングウェア 8,500
トレーニングパンツ 6,300
半袖Ｔシャツ（2枚） 6,600
ハーフパンツ 4,350
体育着袋 1,300
春休みの課題 2,203
合　　計 45,753
長袖Ｔシャツ（希望購入） 2,440

4.　制服類価格一覧
【男子】

全員購入 税込価格（円）
ジャケット 28,930
冬スラックス 15,730
長袖ボタンダウンシャツ 4,620
ネクタイ（正） 2,365
セーター（紺） 7,095
ソックス（白） 605
ベルト（ブラウン） 3,300
夏スラックス 13,860
半袖プルオーバーシャツ 4,400
①スクールバッグ 9,460
②スクールリュックサック 10,890
合　　計 ①90,365

②91,795

　
【男子】

希望購入 税込価格（円）
冬替スラックス 15,070
夏替スラックス 13,200
半袖ポロシャツ 4,840
ネクタイ（替） 2,365
ワンタッチネクタイ 2,365
セーター（オフホワイト） 7,095
ニットベスト（紺/オフホワイト） 5,885
スポーツソックス（白/グレー） 605
サブバッグ 2,695
ピーコート 26,290

【女子】スカートを正装とする場合

全員購入 税込価格（円）
ジャケット 24,640
冬スカート 15,070
長袖ブラウス 4,730
リボン（正） 2,013
セーター（紺） 7,095
ハイソックス（グリーン） 770
夏スカート 14,410
半袖オーバーブラウス 6,820
①スクールバッグ 9,460
②スクールリュックサック 10,890
合　　計 ①85,008

②86,438

【女子】スカートを正装とする場合

希望購入 税込価格（円）
冬替スカート 14,520
夏替スカート 14,080
冬スラックス 16,940
夏スラックス 16,280
長袖ボタンダウンシャツ 4,620
七分袖オーバーブラウス 7,480
半袖ポロシャツ 4,730
リボン（替） 2,013
ネクタイ 2,200
ワンタッチネクタイ 2,750
ベルト（ブラウン） 3,300
セーター（オフホワイト） 7,095
ニットベスト（紺/オフホワイト） 5,885
ショートソックス（グリーン） 594
ソックス（白） 605
スポーツソックス（白/グレー） 605
サブバッグ 2,695
ピーコート 26,290

※�スカートを正装とする場合は、ネクタイの着用は出来ません。ネクタイを着用希望の場合は、スラックス・ネクタイ・ベルト・長袖ボタン
ダウンシャツ・ソックスも購入してください。

【女子】スラックスを正装とする場合

全員購入 税込価格（円）
ジャケット 24,640
冬スラックス 16,940
長袖ボタンダウンシャツ 4,620
ネクタイ 2,200
セーター（紺） 7,095
ソックス（白） 605
ベルト（ブラウン） 3,300
夏スラックス 16,280
半袖オーバーブラウス 6,820
①スクールバッグ 9,460
②スクールリュックサック 10,890
合　　計 ①91,960

②93,390

【女子】スラックスを正装とする場合

希望購入 税込価格（円）
冬スカート 15,070
夏スカート 14,410
冬替スカート 14,520
夏替スカート 14,080
長袖ブラウス 4,730
七分袖オーバーブラウス 7,480
半袖ポロシャツ 4,730
リボン（正） 2,013
リボン（替） 2,013
ワンタッチネクタイ 2,750
セーター（オフホワイト） 7,095
ニットベスト（紺/オフホワイト） 5,885
ハイソックス（グリーン） 770
ショートソックス（グリーン） 594
スポーツソックス（白/グレー） 605
サブバッグ 2,695
ピーコート 26,290

※①スクールバッグ②スクールリュックサックは、どちらかの購入になります。
※上記の制服･指定品価格一覧は2024年度入学者のものです。価格は、一部変更する場合がありますのでご了承ください。

※�スラックスを正装とする場合は、リボンの着用は出来ません。リボンを着用希望の場合は、スカート・リボン・長袖ブラウス・ハイソック
スも購入してください。
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